



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2

PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

---

सं. 26]	नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 14, 2018/अग्रहायण 23, 1940
No. 26]	NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 14, 2018/AGRAHAYANA 23, 1940

---

## श्रम और रोज़गार मंत्रालय

### संकल्प

नई दिल्ली, 14 दिसम्बर, 2018

**सं. एस-27019/1/1993-सीएल.**—भारत के राजपत्र, असाधारण, दिनांक 13 अगस्त, 2018 में प्रकाशित श्रम और रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 13 अगस्त, 2018 के संकल्प सं. एस-27019/1/93-सीएल के अनुक्रम में, केंद्र सरकार एतद्वारा दिनांक 20 जनवरी, 2017 के संकल्प संख्या एस-27019/1/93-सीएल(खण्ड II) द्वारा गठित बाल और किशोर श्रम संबंधी केन्द्रीय सलाहकार बोर्ड में निम्नलिखित को भी सदस्य के रूप में शामिल करती है:-

- |     |  |       |
|-----|--|-------|
| (1) | श्री कृष्णा नरसिंहराव पिम्पले,<br>सुपुत्र श्री नरसिंहराव पिम्पले,<br>504, वरुण अपार्टमेंट्स, जेपी रोड,<br>वर्सोवा, अंधेरी (पश्चिम)<br>मुंबई 400061<br>महाराष्ट्र | सदस्य |
| (2) | श्री तारेण,<br>सुपुत्र श्री हरपाल सिंह,  | सदस्य |

मकान सं. 243,  
किराड़ी, सुलेमान नगर  
दिल्ली 110086

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

कल्पना राजसिंहोत, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT**  
**RESOLUTION**

New Delhi, the 14th December, 2018

**No. S-27019/1/1993-CL.**—In continuation of Resolution No.S-27019/1/93-CL, dated 13<sup>th</sup> August, 2018 of the Ministry of Labour & Employment, Government of India, published in the Gazette of India, Extraordinary, dated 13<sup>th</sup> August 2018, the Central Government hereby also includes the following as Members in the Central Advisory Board on Child and Adolescent Labour constituted *vide* Resolution No.S-27019/1/93-CL(Vol.II) dated 20<sup>th</sup> January 2017:-

- |  |        |
|--|--------|
| (1) Shri Krishna Narsingrao Pimple,<br>S/o. Shri Narsingrao Pimple,<br>504, Varun Apartments, J.P. Road,<br>Versova, Andheri (West)<br>Mumbai 400061<br>Maharashtra. | Member |
| (ii) Shri Taresh,<br>S/o Shri Harpal Singh,<br>House No.243, Kirari,<br>Suleman Nagar<br>Delhi 110086  | Member |

This issues with the approval of Competent Authority

KALPANA RAJSINGHOT, Jt. Secy.